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Omslagets bild
Telefonkiosker har på senare år förvandlats
från rikligt förekommande samhällsviktiga an-
ordningar till enstaka kulturhistoriskt intress-
anta objekt. Vi uppmärksammar i detta
nummer renoveringen av pagodkiosker i
Stockholm. I vårt broderland har man länge
insett att telefonkiosker är värda att skydda.
Sommaren 2000 gav Telenor i samarbete med
Norsk Telemuseum ut ett telefonkort under
devisen ”Ringer du fra de röde telefon-
kioskerne ringer du fra et kulturminne”. Att
kioskerna kunde få en annan framtida
användning insåg man redan då. På omslaget
återger vi en del av detta telekort som är
skapat av konstnären Øystein S. Jorfald.

Redaktionen önskar läsarna en trevlig sommar
- med eller utan kiosk.
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Ny ledamot i styrelsen
av Roger Karlsson

Jag är relativt ny som medlem. Det första mötet
jag var med på var höstmötet 2011 på
Pythagoras i Norrtälje. Jag är intresserad av
teknikprylar i allmänhet och när det gäller
telefoner är det de äldsta som jag tycker är
intressantast. Den första telefonen fick jag för
över 20 år sedan då jag räddade min mormors
Dialog undan ett tragiskt öde. Jag har aldrig
förstått det där att man ska slänga bort fung-
erande saker som man inte riktigt behöver.

 Min bakgrund är rymd, radio, antenner och
RF i allmänhet. Jag har tidigare undervisat vid
Uppsala universitet i mer än ett decennium och
jobbar nu med RF-system för pulsade hög-
effektsmikrovågor.

Ny suppleant
av Richard ”Rille” Noréll

Hej alla

Återvinning är ju på modet och det gillas visst
av oss telefonsamlare. På årets årsmöte blev jag
för andra gången invald som suppleant till
STSF:s styrelse. Jag var med åren 1994 till
1999 som suppleant så viss rutin har jag väl.

Till vardags jobbar jag på MTR som driver
Stockholms tunnelbana. Där sysslar jag med
driftservice, vilket omfattar låsreparationer,
vvs-arbeten och el-arbeten med byte av trasiga
strömbrytare etc. Ett omväxlande arbete med
andra ord. Som samlare gillar jag även om-
växling i samlandet såsom ordförandeklubbor,
radio, sameknivar och naturligtvis telefoner.


	01 v3.pdf
	02 insidan v2.pdf

